
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

1° SETTORE - AFFARI GENERALI E POLITICHE SOCIALI

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 1254 DEL 09-07-2019

N. SETTORE 494 DEL 09-07-2019

Oggetto: Determina di non aggiudicazione definitiva alla  ditta xxxxxxxxx di xxxxxx

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1,
del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Domenica Micale, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE
F.to DR. MICHELE BUCOLO
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1254 del 09-07-2019
Pag. 1 di 4



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

1° SETTORE - AFFARI GENERALI E POLITICHE SOCIALI

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto: Determina di non aggiudicazione definitiva alla  ditta xxxxxxxxx di xxxxxx

Il Responsabile del Procedimento

Premesso:

Che con  determinazione dirigenziale n° 521 del 14/09/2018 è stato stabilito di procedere ad una gara,
mediante procedura telematica (RDO) da svolgersi per mezzo del Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione (MEPA), finalizzata alla locazione temporanea di piccoli spazi di transito interni ad
immobili comunali per l'installazione di distributori automatici di generi di conforto;

VISTA la determinazione dirigenziale n° 827 del 19/12/2018 con la quale è stata aggiudicata, in via
provvisoria, alla xxxxxxxx di xxxxxxxx la locazione temporanea di piccoli spazi di transito interni ad
immobili comunali, in attesa delle verifiche relative al possesso dei requisiti prescritti ex lege;

VISTA la nota prot. n. 69399 del 06/12/2018 inviata telematicamente all'Agenzia delle Entrate – Ufficio di
Ragusa relativa al controllo dell'autocertificazione resa dalla ditta,  ai sensi dell'art. 71 del  D.P.R.
28/12/2000, n. 445;

VISTA la nota di riscontro dell'Agenzia delle Entrate – Ufficio di Ragusa – sulla regolarità fiscale della
ditta xxxxxxxxxxxx, dalla quale emergono a carico di tale soggetto violazioni definitivamente accertate in
conformità a quanto indicato dall'Agenzia delle Entrate con circolare n. 41 del 3 agosto 2010 ed alla
risoluzione n. 50 del 22 aprile 2011;

VISTA la documentazione esistente agli atti d'ufficio;

TENUTO CONTO che l'aggiudicazione definitiva è vincolata all'acquisizione favorevole delle suddette
verifiche;

ACCERTATO il mancato possesso del requisito di cui all'art. 80, comma 4 del D.Lgs 18 aprile 2016, n.
50;

PRESO ATTO di quanto sopra

PROPONE

la definitiva non aggiudicazione alla ditta xxxxxxxxxxx, con sede legale in xxxxxx, via xxxxxx – P. I.

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1254 del 09-07-2019
Pag. 2 di 4



xxxxxxxxxx

Il Responsabile del procedimento
F.to  Domenica Micale

(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1254 del 09-07-2019
Pag. 3 di 4



ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 1254 del 09-07-2019, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 10-07-2019.

N. Reg. Albo: 2731

Milazzo, lì 10-07-2019

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Anna Giannone
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 1254 del 09-07-2019
Pag. 4 di 4


